檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年1月11日

發文字號：南市教安(二)字第1060074670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校若發現學生攜帶、吸食或販售電子煙，請函送本府衛

生局，以利查處電子煙來源，請查照。

說明：依據臺南市政府106年1月6日府衛國健字第1051346312號

函辦理。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-01-11
15:46:54